CAMARN UNCPALDE

SENADOR
ELÓI DE SOUZA

A CASA DO POVO!

A

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SENADOR ELÓI DE SOUZA
PALÁCIO VEREADOR DOMICIO DA SILVA

TERMO DE CONTRATO N° 004/2025

TERMO DE CONTRATO N° 004/2025, QUE

FAZEM ENTRE SI A CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR ELOI

EMPRESA

DE

CONECТА

SOUZA/RN, E

SERVICOS

COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA

A

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI DE SOUZA, com sede na Rua Miguel Costa, 30 -

Centro - Senador Elói de Souza/RN. CЕР: 59.250-000, CNPJ: 09.394.883/0001-36, neste ato

representado(a) pelo(a) Excelentíssimo Senhor Presidente, doravante denominado CONTRATANTE, e do

outro lado, CONECTA SERVICOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA, CNPJ:

34.677.857/0001-62, contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento de link de
internet, junto a Câmara Municipal de Senador Elói de Souza, doravante designado CONTRATADO,

e em observância às disposições do Art. 75, da Lei Federal n° 14,133/2021, resolvem celebrar o presente
Termo de Contrato, decorrente da Dispensa de Licitação n° 01/2025, mediante as cláusulas e condições a
seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações destinados à

implementação, operação e manutenção de link de acesso síncrono, dedicado à internet, visando atender às
necessidades da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, nos termos da tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO

1

Prestação de serviços de

telecomunicações para a implementação,

operação e manutenção de link de acesso,
síncrono, dedicado á internet, na

velocidade de 100 mbps, com

disponibilidade 24 (vinte quatro) horas
por dia, durante 07 (sete) dias da semana,
a partir de sua ativação ate o termino do

contrato, mediante implantação de link de

comunicação de dados de ativa a ser

instalado usando infraestrutura de fibra

ótica. com o fornecimento dos

equipamentos necessários à execução

do serviço e suporte técnico.

2. CLÁUSUILA SEGUNDA - VIGÊNCIA

UND Quant. Valor Mensal RS Valor Total RS

MÊS 11 R$ 800,00 R$ 8.800.00

2.1 О prazo de vigência deste Termo de Contrato é até cia 31/12/2025, a partir de sua
assinatura.

Av. Miguel Ccsta, 30 Centro Senador Elói de Souza - RN CEP: 59.250-000 - Fone: 084xxxxx-xxXx -

CNPJ: 09.394.883/0001-36 - E-mail: camarases2021(@yahoo.com